
постановление № 21 от 02.08.2021 Об определении специально отведенного места для размещения агитационных материалов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

ГЛАВА САСКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

02.08.2021                                                                                                 №  21

  

с.Саскаль

  

  

  

 1 / 3



постановление № 21 от 02.08.2021 Об определении специально отведенного места для размещения агитационных материалов

Об определении специально отведенного места для размещения агитационных
материалов

  

  

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального Закона № 20-ФЗ от 22.02.2014 «О
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации» и частью 6 статьи 46 Закона Амурской области № 64-ОЗ от 26.06.2012 «О
выборах губернатора Амурской области»

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

    
    1. Определить специально отведенным местом для размещения агитационных
материалов – с. Саскаль, ул. Школьная, 34, информационный стенд администрации
Саскалинского сельсовета.   
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
обнародованию в «Вестнике Саскалинского сельсовета» и на официальном сайте
администрации Саскалинского сельсовета   
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

  

  

  

 2 / 3



постановление № 21 от 02.08.2021 Об определении специально отведенного места для размещения агитационных материалов

  

Т. А. Порохова

  

  

 3 / 3


